®akynbTeT : ATPOHOMUYECKMIA haKybTeT

Mporpamma o6pasoBaHusa : O4Hoe Gakanaspuart
HanpaBneHne noarotoBku (crneuymnanbHOCTb): 35.03.04 -ArpoHoOMUSA
OcHoBa 06yueHusA: 6loaXKeT

Ne n/n

= =
KESBowo~oos~wNpR

NNNRPR R REER R R
NP OoOwow~NOO O »®

Homep nnyHoro
aena

B-A—1150100
B-A-1150013
B-A-1150016
-A-1150030
-A-1150082
-A-1150012
-A-1150018
-A-1150091
-A-1150048
-A-1150062
-A-1150023
-A-1150038
-A-1150121
-A-1150063
-A-1150064
-A-1150111
-A-1150122
-A-1150124
-A-1150080
-A-1150103
-A-1150107
-A-

b
b
b
b
b
b
B
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
B-A-1150106

damMnnua n nHuunasol

>KpaHoBa A. .

Mop6opoHoBa M.A.
MyxambeToBa XX. XK.

OxamneB P.P.
>KapaHeHko A.A.

AsopATkuHa M.M.
Herosoposa A.T.

TapakaHoB P.U.
BbacapruHa A.H.
Bop3oBa M.A.
BaknpoBa A.P.
Actawosa M.C.
Kaxaposa 3.C.
Mypcanos P.K.
YTewos T.H.
MaBnyxuHa [.A.
Be3meHoBa E.B.
Mopo3soBa K.A.
BanguHa A.B.
3axaposa K.A.
Epmaw E.B.

McnogHukos E.B.

MpeumyuiecTBeHHOE

npaso

He

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
NMeto
nvero
nver
NmMeto
NMeto
NMELo
nver
NMeto
NmMeto
nvetro
nver
NmMeto
NmMeto
nvetro
NMELo
nver
nveto
nveto
nve
nveto
NMELo

Bcero

245
229
210
209
208
206
204
203
203
198
198
195
195
195
194
192
185
181
176
175
175
173

CymMmapHbIiA 6ann

no npegmeTam

6uonorna
89 72
71 74
63 68
77 59
73 45
74 45
64 50
77 55
68 59
77 50
53 50
66 50
66 39
58 55
66 59
66 50
53 45
64 50
47 59
66 27
63 33
68 52

mMaTematika PYCCKWI A3bIK

84
84
79
73
90
87
90
71
76
71
95
79
90
82
69
76
87
67
70
82
79
53

Mpuoputet

PR RNRNNWOO®PRPPRPRPRRPPRPOORRERWR

JokymeHT 06
obpasoBaHun

Konuna
Konusa
Konunsa
Konuna
Konna
Konuna
Konuna
Konna
Konusa
Konuna
Konunsa
Konuna
Konna
Konusa
Konuna
Konuna
Konuna
Konuna
Konunsa
Konunsa
Konuna
Konuna



23 B-A--1150130 MapaaHosa C.[. HE UMEID 173 54 50 69 1 Konus
24 B-A--1150132 Xantypud C.A. HE UMELD 173 40 64 69 1 Konus
25 B-A--1150102 Xampxuea 3.M. HE UMELD 172 57 48 67 1 Konus
26 B-A--1150131 Bnagumupos A A. HE UMELD 170 59 50 61 1 Konus
27 B-A--1150068 KopobkuHa E.H. HE UMEID 164 61 58 45 1 Konus
28 B-A--1150014 CteHbkuHa A.C. HE UMEID 163 61 33 69 1 Konuga
29 B-A--1150061 YKybaHoB 3.Y. HE UMEID 163 54 50 59 2 Konus
30 B-A--1150009 CopokuHa M.A. HE UMEID 163 49 45 69 2 Konus
31 B-A--1150049 LLlep6akosa N.C. HE UMEID 162 45 45 72 1 Konus
32 B-A--1150118 deaopoa KO.B. HE UMEID 160 41 60 59 1 Konus
33 B-A--1150087 Baxraposa E.C. HE UMEID 158 48 45 65 1 Konus
34 B-A--1150029 CneneHkosa HO.A. HE UMEID 154 49 33 72 1 Konuga
35 B-A--1150053 Pabowikanosa A.A. HE UMEID 153 54 27 72 2 Konuga
36 B-A--1150047 Konombinbuesa M.A. HE UMEID 152 57 33 62 1 Konuga
37 B-A--1150088 CanbHukoBa H.A. HE UMEID 149 43 50 56 1 Konuga
38 B-A--1150066 MawiaHckaa A.C. HE UMEID 147 47 39 61 1 Konuga
39 B-A--1150011 KyctoBa [1.H. HE UMEID 146 40 33 73 1 Konus
40 B-A--1150129 Cob6ranpa C.1O. HE UMEID 143 49 39 55 1 Konus
41 B-A--1150046 BenoycoBa B.A. HE UMEID 139 53 33 53 1 Konus
42 B-A--1150001 TobonbHoB O.A. HE UMEID 133 40 32 61 1 Konuga
43 B-A--1150120 Kucenésa J1.H. HE UMEID 132 38 33 61 1 Konus
44 B-A--1150109 KanutoHoBa A A. HE UMEID 126 49 33 44 1 Konuga
45 B-A--1150072 LLlypaes T.WU. HE UMEID 126 43 27 56 1 Konus
46 B-A--1150078 Adanackesa U.B. HE UMEID 120 38 27 55 1 Konus
47 B-A--1150127 Boapunos A A. HE UMELD 119 36 27 56 1 Konus




