УТВЕРЖДАЮ Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ

Ы.И. Кузнецов

04 августа 2015 года

Факультет : Агрономический факультет Программа образования : Очное бакалавриат

Направление подготовки (специальность): 35.03.04 -Агрономия

Основа обучения: бюджет

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Преимущественное право	Суммарный балл					
				Bcero	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
					биология	математика	русский язык		
1	Б-А1150100	Жданова А	не имею	245	89	72	84	1	Копия
2	Б-А1150013	Подборонова М.Д.	не имею	229	71	74	84	3	Копия
3	Б-А1150016	Мухамбетова Ж.Ж.	не имею	210	63	68	79	1	Копия
4	Б-А1150030	Джамиев Р.Р.	не имею	209	77	59	73	1	Копия
5	Б-А1150082	Жаданенко А.А.	не имею	208	73	45	90	1	Копия
6	Б-А1150012	Дворяткина М.М.	не имею	206	74	45	87	3	Копия
7	Б-А1150018	Неговорова Д.Т.	не имею	204	64	50	90	3	Копия
8	Б-А1150091	Тараканов Р.И.	не имею	203	77	55	71	1	Копия
9	Б-А1150048	Басаргина А.Н.	не имею	203	68	59	76	1	Копия
10	Б-А1150062	Борзова М.А.	не имею	198	77	50	71	1	Копия
11	Б-А1150023	Бакирова А.Р.	не имею	198	53	50	95	1	Копия
12	Б-А1150038	Асташова М.С.	не имею	195	66	50	79	1	Копия
13	Б-А1150121	Кахарова Э.С.	не имею	195	66	39	90	1	Копия
14	Б-А1150063	Мурсалов Р.К.	не имею	195	58	55	82	3	Копия
15	Б-А1150064	Утешов Т.Н.	не имею	194	66	59	69	3	Копия
16	Б-А1150111	Павлухина Д.А.	не имею	192	66	50	76	2	Копия
17	Б-А1150122	Безменова Е.В.	не имею	185	53	45	87	2	Копия
18	Б-А1150124	Морозова К.А.	не имею	181	64	50	67	1	Копия
19	Б-А1150080	Балдина А.В.	не имею	176	47	59	70	2	Копия
20	Б-А1150103	Захарова К.А.	не имею	175	66	27	82	1	Копия
21	Б-А1150107	Ермаш Е.В.	не имею	175	63	33	79	1	Копия
22	Б-А1150106	Исподников Е.В.	не имею	173	68	52	53	1	Копия

23	Б-А1150130	Марданова С.Д.	не имею	173	54	50	69	1	Копия
24	Б-А1150132	Халтурин С.А.	не имею	173	40	64	69	1	Копия
25	Б-А1150102	Хаджиева Э.М.	не имею	172	57	48	67	1	Копия
26	Б-А1150131	Владимиров А.А.	не имею	170	59	50	61	1	Копия
27	Б-А1150068	Коробкина Е.Н.	не имею	164	61	58	45	1	Копия
28	Б-А1150014	Стенькина А.С.	не имею	163	61	33	69	1	Копия
29	Б-А1150061	Жубанов Э.У.	не имею	163	54	50	59	2	Копия
30	Б-А1150009	Сорокина М.А.	не имею	163	49	45	69	2	Копия
31	Б-А1150049	Щербакова И.С.	не имею	162	45	45	72	1	Копия
32	Б-А1150118	Федорова Ю.В.	не имею	160	41	60	59	1	Копия
33	Б-А1150087	Бахтарова Е.С.	не имею	158	48	45	65	1	Копия
34	Б-А1150029	Слепенкова Ю.И.	не имею	154	49	33	72	1	Копия
35	Б-А1150053	Рябошкапова А.А.	не имею	153	54	27	72	2	Копия
36	Б-А1150047	Коломыльцева М.А.	не имею	152	57	33	62	1	Копия
37	Б-А1150088	Сальникова Н.А.	не имею	149	43	50	56	1	Копия
38	Б-А1150066	Мащанская А.С.	не имею	147	47	39	61	1	Копия
39	Б-А1150011	Кустова Д.Н.	не имею	146	40	33	73	1	Копия
40	Б-А1150129	Собгайда С.Ю.	не имею	143	49	39	55	1	Копия
41	Б-А1150046	Белоусова В.А.	не имею	139	53	33	53	1	Копия
42	Б-А1150001	Тобольнов Д.А.	не имею	133	40	32	61	1	Копия
43	Б-А1150120	Киселёва Л.Н.	не имею	132	38	33	61	1	Копия
44	Б-А1150109	Капитонова А.А.	не имею	126	49	33	44	1	Копия
45	Б-А1150072	Шураев Т.И.	не имею	126	43	27	56	1	Копия
46	Б-А1150078	Афанасьева И.В.	не имею	120	38	27	55	1	Копия
47	Б-А1150127	Бодрилов А.А.	не имею	119	36	27	56	1	Копия